



FOLLI - FOLLIE ABEE

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 18989/06/Β/89/17
23ο Χιλ. Ε.Ο. Αθηνών Λαμίας -145 65 Αγ.Στέφανος
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2008
(Δημοσιευμένα σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Folli-Follie Α.Β.Ε.Ε. και του Ομίλου αυτής. Συνιστάμε επενδύσεις στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όπου αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου

Ημερομηνία έγκρισης των Οικονομικών καταστάσεων ενεαμήνου από το Δ.Σ

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής

Ελεγκτική Εταιρεία

Τύπος έκθεσης επισκόπησης

: www.folli-follie.com

: 25 Νοεμβρίου 2008

: Γεώργιος Ι Βαρθολαίτης

: Baker Tilly Hellas Α.Ε.

: Δεν Απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ.€)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2008	31/12/2007	30/9/2008	31/12/2007
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	206.578	199.152	23.535	22.962
Επενδύσεις σε ακίνητα	82.647	0	9.500	9.500
Υπεροβία	285.231	347.928	0	0
Λοιπά Άυλα περιουσιακά στοιχεία	110.787	112.748	649	727
Επενδύσεις σε συνδεδεμένες/συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	408.585	387.438
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	5.671	3.703	251	316
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	13.813	12.567	322	295
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού (α)	704.727	676.098	442.842	421.238
Αποθέματα	246.872	209.190	17.059	15.573
Απαιτήσεις από πελάτες	235.428	195.126	16.876	16.360
Λοιπές απαιτήσεις	63.710	49.382	2.468	3.461
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμώνται στην εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων	0	0	0	0
Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα	2.092	3.342	1.274	1.629
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού (β)	654.668	548.549	39.412	51.466
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	1.359.395	1.224.647	482.254	472.704
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	9.884	9.884	9.884	9.884
Υπέρ το όρτο	62.532	62.532	62.532	62.532
Λοιπά αποθεματικά	22.690	25.443	14.110	16.887
Ίδιες Μετοχές	-11.234	-7.899	-2.327	-108
Αποτελέσματα εις νέον	341.583	277.332	33.429	29.857
Συνολολλαμτικές Διαφορές	-49.747	-59.102	0	0
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων Εταιρείας	-88.928	-88.928	0	0
Σύνολο καθαρής θέσης Μετόχων Εταιρείας (α)	286.780	219.262	117.628	119.052
Δικαιώματα Μεισιωφρίας (β)	119.034	134.487	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)	405.814	353.749	117.628	119.052
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	558.924	547.902	334.500	334.500
Προβλέψεις Αποζημίωσης προσωπικού	8.733	10.271	750	674
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	19.930	18.092	1.259	1.168
Λοιπές προβλέψεις -μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.256	10.420	454	439
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	596.843	586.685	336.963	336.781
Προμηθευτές	110.607	94.738	3.581	3.319
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	158.219	122.027	15.511	8.116
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	87.912	67.448	8.571	5.436
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	356.738	284.213	27.663	16.871
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	953.581	870.898	364.626	353.652
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	1.359.395	1.224.647	482.254	472.704

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ.€) (Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/2008	1/1-30/09/2007	1/1-30/09/2008	1/1-30/09/2007	1/1-30/09/2008	1/1-30/09/2007	1/1-30/09/2008	1/1-30/09/2007
Κύκλος εργασιών	678.380	465.604	24.853	24.712	265.124	194.870	9.952	9.352
Κόστος πωλήσεων	-329.111	-209.022	-8.491	-8.317	-130.915	-95.008	-3.246	-3.052
Μικτά κέρδη	349.269	256.582	16.362	16.395	134.209	99.862	6.706	6.300
Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα	17.913	11.086	3.564	1.491	1.469	3.022	754	635
Έσοδα διοικητικής λειτουργίας	-40.722	-30.586	-5.566	-4.094	-14.625	-10.507	-2.198	-1.061
Έσοδα λειτουργίας διαθέσεως	-186.906	-125.322	-10.852	-9.778	-65.741	-48.713	-3.480	-3.283
Λοιπά έσοδα	-2.752	-1.912	-911	-545	-1.059	-361	-149	-297
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	136.802	109.848	2.597	3.481	54.253	43.303	1.633	2.294
Χρηματοοικονομικά Έσοδα	3.386	7.479	1.859	5.339	1.171	1.631	387	1.202
Χρηματοοικονομικά Έξοδα	-32.549	-17.359	-15.121	-13.854	-11.904	-5.675	-5.438	-4.443
Κέρδη συμμετοχών	0	0	18.220	18.176	0	0	44	0
Κέρδη/Ζημιές προ φόρων	107.639	99.968	7.555	13.142	43.520	39.259	-3.374	-947
Μείον φόροι	-25.341	-24.465	-372	-724	-12.818	-9.672	-243	-385
Κέρδη/Ζημιές μετά από φόρους	82.298	75.503	7.183	12.418	30.702	29.587	-3.617	-1.332
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους Εταιρείας	63.920	60.741			21.518	21.660		
Δικαιώματα Μεισιωφρίας	-18.378	-14.762			-9.184	-7.927		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	1.9503	1.8439	0,2181	0,3769	0,6532	0,6576	-0,1098	-0,0404
Αποσβέσεις	14.471	9.380	899	820	4.990	3.168	304	265
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	151.273	119.228	3.496	4.301	59.243	46.471	1.937	2.559

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2008	30/9/2007	30/9/2008	30/9/2007
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2008 και 1/1/2007 αντίστοιχα)	353.749	269.637	119.052	114.605
Μερίσματα Πληρωτέα	-23.779	-3.954	-3.295	-3.954
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ'ευθείας στην καθαρή θέση	-3.093	18.176	-3.093	1
Δικαιώματα Μεισιωφρίας από μεταβολή ποσοστών σε θυγατρικές	-8.844	0	0	0
Αμοιβές μελών Δ.Σ.	0	-250	0	-250
Κέρδη της περιόδου, μετά από φόρους	82.298	75.502	7.183	12.418
Προσαρμογή συναλλαγματικών ισοτιμιών	8.818	-16.977	0	0
Αγορά Ιδίων Μετοχών	-3.335	-2.658	-2.219	0
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/09/2008 και 30/09/2007 αντίστοιχα)	405.814	339.476	117.628	122.820

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :

1. Στη σημείωση **1.2** των οικονομικών καταστάσεων αναφέρονται α.Η εφώνυμία και η χώρα της καταστατικής έδρας για κάθε μια από τις εταιρείες που περιλαμβάνονταν στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις για την περίοδο 1/1-30/9/2008, καθώς και το ποσοστό με το οποίο η Εταιρία συμμετείχε, άμεσα ή έμμεσα, στο μετοχικό τους κεφάλαιο και β. Η μέθοδος ενσωμάτωσης που εφαρμόστηκε, για κάθε εταιρία που περιλαμβάνονταν στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις για την περίοδο 1/1-30/9/2008. **2.** Οι βασικές λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν για την κατάρτιση των ανωτέρω οικονομικών καταστάσεων είναι ίδιες με αυτές των Οικονομικών καταστάσεων της 31.12.2007. **3.** Επί ακίνητου Θυγατρικής του Ομίλου έχει εγγραφεί προσημείωση προς εξασφάλιση δανειακών υποχρεώσεων οι οποίες σήμερα ανέρχονται σε 4 εκατ. ευρώ περίπου, ενώ δεν υφίστανται άλλα εμπράγματα βάρη επί των Παγίων Στοιχείων ή Ακινήτων. **4.** Επί ακινήτου Θυγατρικής του ομίλου υπεγράφη προσύμφωνο πώλησης έναντι τιμήματος 7εκατ. ευρώ περίπου. **5.** Σε Θυγατρική εταιρεία του Ομίλου υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις έναντι του Ελληνικού Δημοσίου, για τις οποίες έχει διενεργηθεί πρόβλεψη ποσού € 2.150.000. **6.** Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της μητρικής Εταιρείας και των θυγατρικών της αναγράφονται στην σημείωση **1.2** των οικονομικών καταστάσεων. Σε εταιρεία του Ομίλου και θυγατρικές αυτής έχει σχηματιστεί σωρευμένη πρόβλεψη ύψους € 860,12 χιλ.για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις. **7.** Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο κατά την 30.09.2008 ανέρχονταν σε 5.925 και στη Μητρική σε 294 άτομα, ενώ το ίδιο περίοδο του 2007 ,ήταν 3.415 και 279 αντίστοιχα. **8.** Η θυγατρική εταιρεία του Ομίλου "ΚΑΕ Α.Ε." εξαγόρασε, στις 05/10/2007 το 51.84 % της εταιρείας "ELMEC SPORT ABETE", στη συνέχεια προέβει σε δημόσια πρόταση και έτσι την 30.09.2008 κατείχε συνολικά το 95,14% της ανωτέρω εταιρείας, συμμετέχοντας έτσι, έμμεσα και στις θυγατρικές εταιρείες αυτής, όπως αυτές αναφέρονται στην σημείωση υπ'αριθμ. **1.2.** Επιπροσθέτως στα αποτελέσματα της παρούσας περιόδου περιλαμβάνονται και τα οικονομικά στοιχεία του ομίλου των εταιρειών "ELMEC SPORT ABETE" τα οποία δεν συμπεριλαμβάνονταν στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Εξαπίας της ενοποίησης του ομίλου ELMEC SPORT ABETE αυξήθηκε ο κύκλος εργασιών κατά € 189,7 εκατ. και ποσοστό 26,30%, τα καθαρά κέρδη μετά από φόρους €3,7 εκατ. και ποσοστό 5,86% και η καθαρή θέση αυξήθηκε κατά € 354.5 χιλ και ποσοστό 0,12%. **9.** Η μητρική εταιρεία εξαγόρασε στις 25/01/2008 το υπόλοιπο ποσοστό μετοχών (60%) του μετοχικού κεφαλαίου της FOLLI FOLLIE JAPAN Ιtd . Η επίδραση από την ενοποίηση του 100% της ανωτέρω εταιρείας, στο κύκλο εργασιών, στα καθαρά κέρδη μετά από φόρους και στην καθαρή θέση του ομίλου είναι μικρότερη από 25%. **10.** Στις οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται σωρευτικά τα εξής ποσά προβλέψεων α) για τον Όμιλο: αυτές που αναφέρονται στις σημειώσεις 5 και 6.προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους € 8.733 χιλ. και προβλέψεις για ενδεχόμενες υποχρεώσεις προς εμπορικούς συνεργάτες σε περίπτωση πρόωρης διακοπής της συνεργασίας μαζί τους € 514 χιλ. β) για την Εταιρεία: προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους € 705 χιλ. **11.** Το σύνολο των ιδίων μετοχών που κατέχονται από την μητρική εταιρεία ανέρχεται σε 172.010 τεμάχια αξία κτήσεως € 2.327 χιλ. **12.** Κατά το τρέχον τρίμηνο ο Όμιλος αποτίμησε σε εύλογες αξίες την ακίνητη περιουσία (οικόπεδα και κτίρια) του ομίλου Elmec Sport A.B.E.T.E τον οποίο απέκτησε την 05η Οκτωβρίου 2007. Η αποτίμηση έγινε από ανεξάρτητο ορκωτό εκτιμητή, κατ' επιταγήν του ΔΔΤΧΠ 3 και εντός του προβλεπόμενου 12μηνου χρονικού διαστήματος από την εν λόγω εξαγορά. Ο Όμιλος αύξησε την αξία με την οποία αναγνωρίζονται τα εν λόγω ακίνητα στον ενοποιημένο ισολογισμό του. Η αποτίμηση των ακινήτων αυτού σε εύλογες αξίες είχε σαν αποτέλεσμα τη μείωση της αρχικής αναγνωρισθείσας υπεραξίας κατά € 78.605,97 χιλ. με ισοδίου αύξηση της αξίας των ενσώματων παγίων και των επενδύσεων σε ακίνητα. **13** Τα έσοδα που καταχωρήθηκαν απ' ευθείας στην καθαρή θέση είναι χιλ.€ 3.093 και προέρχονται από αποτίμηση χρημ/κών μέσων αντιστάθμισης. **14** Σε θυγατρική εταιρεία του ομίλου υπεγράφη προσύμφωνο μεταβίβασης μετοχών για την εξαγορά του συνόλου των μετοχών του ομίλου Larin House ABEE .Την 30/10/2008 αποφασίστηκε η επι εξόμνηνο παράταση των χρονοδιαγραμμάτων που διαλαμβάνονται στο ανωτέρω προσύμφωνο.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ.€)

2η Εναλλακτική Έκθεση Μέθοδος	ΕΝΟΠΙΩΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/2008	1/1-30/09/2007	1/1-30/09/2008	1/1-30/09/2007
Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων				
Κέρδη προ φόρων (Από συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	107.639	99.968	7.555	13.142
Προσαρμογές του κέρδους σε σχέση με τις εξής συναλλαγές:				
Αποσβέσεις	0	0	0	0
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων Παγίων στοιχείων	14.471	9.380	899	820
Προβλέψεις	0	0	0	0
Συναλλαγματικές Διαφορές	1.034	1.032	147	92
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	-5.701	-6.973	0	0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έσοδα	-2.002	-4.814	-19.624	-23.159
	31.076	15.491	14.642	13.567
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κενή κίνησης που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες	0	0	0	0
Μείωση(αύξηση) αποθεμάτων	-33.623	-20.766	-1.516	-379
Μείωση(αύξηση) απαιτήσεων	-45.935	-20.066	260	470
Αύξηση(μείωση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	26.944	11.248	2.230	-4.169
Μείον				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έσοδα καταβεβλημένα	-25.459	-13.509	-12.470	-10.073
Καταβεβλημένοι φόροι	-18.746	-13.216	-1.392	-142
Σύνολο εισαροών / (εκροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων (α)	49.698	57.775	-9.269	-9.831
Ταμιακές Ροές Επενδυτικών Δραστηριοτήτων				
Απόκτηση θυγατρικών,συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-30.051	0	-21.147	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-21.884	-9.521	-1.686	-523
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	3.500	1.104	238	0
Εισπρ. από την πώληση χρηματοοικον. περσού στοιχείων	1.735	4.762	1.735	4.766
Εισπράξεις Μερισμάτων	132	0	18.220	18.176
Τόκοι εισπραχθέντες	1.463	1.868	124	356
Μείωση(Αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	-193	-4.139	51	-8
Σύνολο εισαροών / (εκροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων (β)	-45.298	-5.926	-2.465	22.767
Ταμιακές Ροές Χρηματοοικονομικών Δραστηριοτήτων				
Αγορά ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-3.335	-2.658	-2.219	0
Εκπληρώσεις δανείων	38.427	0	5.098	0
Εκπληρώσεις υποχρεώσεων χρηματοδοτικών μισθώσεων (χρεωλύσια)	0	-1.117	0	-12.710
Πληρωμές μερισμάτων	-121	-98	-24	-23
Σύνολο εισαροών (εκροών) χρημ/κών δραστ/των (γ)	-24.314	-22.290	-3.830	-5.700
Καθαρή Αύξηση / μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	10.657	-26.163	-975	-18.433
Ταμιακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης Περιόδου	15.057	25.686	-12.709	-5.497
Ταμιακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης Περιόδου	91.509	109.311	14.443	22.403
	106.566	134.997	1.734	16.906

15. Συναλλαγές της μητρικής εταιρείας και του ομίλου με συνδεδεμένα μέρη όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24, σωρευτικά από την έναρξη της περιόδου 1.1.2008 έως την 30.09.2008 (σε χιλιάδες ευρώ) έχουν ως εξής :

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Α) Έσοδα	-	7.804
Β) Έξοδα	338	1.675
Γ) Απαιτήσεις	-	7.324
Δ) Υποχρεώσεις	314	1.011
Ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	3.420	260
Στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	456	
Ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	476	272

Αγ.Στέφανος 25 Νοεμβρίου 2008

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.